CÔNG TY CP ĐIỆN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỔNG HỢP FORWARD ELECTRIC Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

CCN Gia Lộc 1, Thạch Khôi, Hải Dương

                                                                       Hải Dương, Ngày 26  tháng 03 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v: Tuyển dụng

Do nhu cầu mở rộng thị trường, Công ty CP Điện tổng hợp Forward Electric thông báo về

việc cần tuyển dụng vị trí: Nhân viên kỹ thuật điện

Mô tả công việc:

           + Lắp đặt, thi công hệ thống điện, đèn chiếu sáng...

           + Có kỹ năng đấu nối tủ bảng điện, lắp đặt tủ điện,

           + Bảo dưỡng, bảo trì, sửa chữa điện thi công,

           + Đọc hiểu bản vẽ thiết kế thi công (có đào tạo),

           + Không ngại đi xa

Yêu cầu tuyển dụng:

          + Số lượng: 20 người

          + Giới tính: Nam có sức khỏe tốt

          + Chưa có kinh nghiệm sẽ đào tạo

          + Nhanh nhẹn, thật thà, cẩn thận trong công việc

          + Chịu được áp lực trong công việc

Quyền lợi:

         + Mức lương: 7.000.000 vnđ – 12.000.000 vnđ

         + Thời gian: 8h/ngày. Tăng ca sẽ được tính tăng ca theo quy định Công ty.

         + Được cấp phát đầy đủ đồ bảo hộ lao động

         + Được tham gia BHXH, BHYT, BHTN đầy đủ theo quy định của nhà nước khi ký hợp

đồng lao động chính thức sau thử việc.

         + Được hưởng đầy đủ các chế độ phúc lợi theo quy định của công ty.

Nơi nhận hồ sơ: Phòng: Nhân sự Công ty CP Điện tổng hợp Forward Electric

Liên hệ: Hương 0358.976.602                         Email: huongglhd123@gmail.com

Trân trọng./.